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Tegningen paatagne, 2) at gøre Indskrænkning i Aktiernes fri 
Omsættelighed, 3) at Aktionærerne undtagen i Tilfælde af Sel- 
skabets Opløsning skal være forpligtede til at lade deres Ak- 
tier indløse, eller 4) at Aktionærer trods foretagen Indbetaling 
skal have deres Aktieret forbrudt, naar Indbetaling ikke er- 
lægges i rette Tid efter Indkaldelse. Væsentlige Forandringer 
i Selskabets Formaal kan kun vedtages ved enstemmig Beslut- 
ning af de paa en dertil indvarslet Generalforsamling mødte 
Aktionærer, der repræsenterer mindst tre Fjerdedele af Aktie- 
홢 kapitalen. 홢 Søgsmaal, hvorved en Aktionær vil søge en Ge- 

neralforsamlingsbeslutning omstøclt som retsstridig, maa være 
anlagt mod Selskabet inden 2 Maaneder, efter at Beslutningen 
er fattet. (Denne Bestemmelse gælder ikke for de Beslutninger, 
til hvilke kræves Enstemmighed). En Dom, hvorved Beslut- 
ningen erklæres ugyldig, har Retskraft for samtlige Aktio- 
nærer. 

XII. Om Aktieselskabers Opløsning], Sammensmeltning og 
Konkurs. A. Hvis Antallet af Aktionærer er gaaet ned under 
3, skal Selskabet, dersom denne Mangel ikke er afhjulpet inden 
3 Maaneder, opløses. (Hvis Selskabets Drift fortsættes efter 
Udløbet af denne Frist, hæfter de, der vidende om Forholdet 
illclgaar Forpligtelser paa Selskabets Vegne, personlig og soli- 
darisk for disses Opfyldelse). 홢 Beslutning om Selskabets fri- 
villige Opløsning kan kun fattes af Generalforsamlingen. Til 
dens gyldige Vedtagelse kræves, at mindst en Trediedel af 
Aktiekapitalen er repræsenteret, og at mindst to Trediedele 
af de afgivne Stemmer er for Forslaget. Generalforsamlingen 
vælger til at foretage Likvidationen en eller flere Likvidatorer,, 
der træder i Bestyrelsens Sted. De kan til enhver Tid afsættes 
af Generalforsamlingen..1 øvrigt skal Reglerne om General- 
forsamling og Regnskabets Revision ogsaa gælde under Likvi- 
dationen. Aktieselskabet skal under Likvidationen betegne sig 
som 홢Aktieselskab under Likvidation". 홢 Likvidatorerne skal 
ved en 3 Gange i Statstidenden indrykket Bekendtgørelse op- 
fordre Fordringshaverne til at anmelde deres Krav. Naar 
Selskabets Forpligtelser er berigtigede, aflægger Likvidatorerne 
for Generalforsamlingen Beretning om Likvidationens Udfald, 
og forelægger Udkast til Overskuddets Fordeling mellem Ak- 
tionærerne. Udbetaling af Overskuddet maa dog ikke ske før 
1 Aar efter Udstedelsen af den sidste af de nys nævnte Be- 
kendtgørelser, medmindre et udstedt præklusivt Proklama, om- 
fattende alle Selskabets inden Likvidationens Begyndelse stiftede 
Forpligtelser, er udløbet forinden. Naar Overskuddet er ud- 
betalt, foretager Likvidatorerne Anmeldelse til Aktieselskabs- 
registeret om Se1skabets endelige Opløsning. 홢 B. Beslutning 
om Overdragelse af et Aktieselskabs Formue som Helhed eller 
om dets Sammensmeltning med et andet Aktieselskab kan kun 


